

Nordic Living Design ApS

Grønnegade 3, 2. tv., 1107 København K

CVR-nr. 33 57 79 82

Årsrapport

1. januar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Ronni Gol
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Living Design ApS Grønnegade 3, 2. tv. 1107 København K
	CVR-nr.: 33 57 79 82
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Ronni Gol
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	NLH Denmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og produktion af lyskilder og dermed slægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 334 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabstekniske forhold

Årsrapporten dækker 18 måneder (fra 1. januar 2016 til 30. juni 2017), idet Nordic Living Design ApS jf. årsregnskabsloven §15, stk. 5 skal sikre at have samme regnskabsår som moderselskabet. Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstallene.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 30/6 2017	1/1 2015 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	333.619	-2.499
1 Personaleomkostninger	-201.686	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.308
Driftsresultat	131.933	-5.807
Andre finansielle indtægter	79	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.124	0
Resultat før skat	124.888	-5.807
Skat af årets resultat	-256.544	-9.493
Årets resultat	-131.656	-15.300
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-131.656	-15.300
Disponeret i alt	-131.656	-15.300

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>31/12 2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	137.917
Udsudte skatteaktiver	0	256.544
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	43.496
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>437.957</u>
Likvide beholdninger	<u>5.014</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.014</u>	<u>437.957</u>
Aktiver i alt	<u>5.014</u>	<u>437.957</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>31/12 2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-271.653	-835.424
Egenkapital i alt	-191.653	-755.424
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	497.953
Gæld til tilknyttede virksomheder	174.047	0
Gæld til associerede virksomheder	0	695.428
Anden gæld	4.620	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.667	1.193.381
Gældsforpligtelser i alt	196.667	1.193.381
Passiver i alt	5.014	437.957

Noter

	1/1 2016 - 30/6 2017	1/1 2015 - 31/12 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	197.410	0
Andre omkostninger til social sikring	3.028	0
Personalemkostninger i øvrigt	1.248	0
	201.686	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>30/6 2017</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-835.424	-820.124
Årets overførte overskud eller underskud	-131.656	-15.300
Koncerntilskud	695.427	0
	-271.653	-835.424